
Articole sanitare

I.D.: 44142136

Data publicarii	03.10.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 456,70 RON - 456,70 RON

Descriere: ROLA HARTIE - 3X 12.61 = 37.82 LEI SERVETELE MASA - 4X 2.94 = 11.76 LEI LINGURITE INOX - 6X 1.68 = 10.08 LEI SET CUTITE - 10.08 CRATITA TEFLON - 75.63 LEI SANO FORTE - 13.87 LEI SANO GEAM - 9.66 LEI RIVEX PARCHET - 10.92 LEI PRONTO MOBILA - 10.92 LEI PAHARE - 15.13 LEI HARTIE PROSOP - 2X 12.61 = 25.21 LEI PROSOP - 5X 2.1 = 10.5 LEI LAVETE - 5X 0.58 = 2.94 LEI PUNGA - 0.42 LEI OALA - 126.05 LEI CASTRON - 10.08 LEI SACI MENAJ - 6X 8.4 = 50.42 LEI SACI MENAJ - 6X 4.2 = 25.21 LEI
